No.
11
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
211
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
3.1
3.2
3.3
3.4
35
4.1
4.2
4.3
4.4

DAFTAR GAMBAR

Gambar

Etiket Roll Kemasan Plastik

Stroboscop

WIP Jumbo Roll Kemasan Plastik Minuman Club
Jumbo Roll

Unwinder

Rewinder

Pisau Blade

Roll Press

Hasil Proses Roll

Tension Controler

Dinamo Motor

Sensor Automatic

Shaft Rewinder

Pheneumatic

Trimed

Blower

Stroboscop

Hydraulic

Air Kompressor

Proses Dari FMEA

Diagram Alir Metodologi Penelitian

Kerangka Penelitian

Metode Fishbone Diagram

Siklus Metode FMEA

Proses Dari FMEA

Diagram Fishbone Untuk Etiket Kerut

Diagram Fishbone Untuk Etiket Gelombang
Diagram Fishbone Untuk Etiket Kerut Area Sambungan
Grafik Etiket Yang Rusak Pada Kemasan Plastik 2 Liter

http://digilib.mercubuana.ac.id/

Halaman

10
12
13
14
14
15
15
16
16
17
17
18
18
19
19
19
20
20
28
34
35
37
38
38
40
40
41
46



45  Kerusakan Pada Shaft Couple 49
4.6  Jumlah Etiket Yang Rusak Sebelum Dan Sesudah Perbaikan Mesin 51

http://digilib.mercubuana.ac.id/





